

Opiniuję pozytywnie:

.....

**URZĄD MIEJSKI  
W OSTROŁĘCE**

**BIURO KONTROLI I SKARG**

\*\*\*\*\*

***INFORMACJA***

**o realizacji wniosków Komisji Rady Miejskiej w Ostrołęce  
zgłoszonych w okresie II kwartału 2004r.**

\*\*\*\*\*

**Ostrołęka**

**lipiec**

**2004 r.**

Lp.	Zgłaszający wniosek i data zgłoszenia	Treść wniosku	Referat realizujący i data udzielonej odpowiedzi	Sposób realizacji
1	2	3	4	5
1.	Komisja Rewizyjna 24.06.2004r.	Komisja wnioskuję o dofinansowanie zadania pn. zakup łodzi motorowej do ochrony wód w okolicach Ostrołęki w kwocie 25000 zł.	Wydział Finansów, Budżetu, Podatków i Opłat	Uchwałą Rady Miejskiej z dnia 28.VI.2004r. (Nr 268/XXII/2004) przyznano środki finansowe z PFOŚiGW w wys. 25.000 zł na nowe zadanie inwestycyjne – zakup specjalistycznej łodzi motorowej do ochrony wód i ekosystemu rzecznoego w okolicach miasta Ostrołęki.
2.	Komisja Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej 08.06.2004r.	Komisja podjęła wniosek żeby w sprawie realizacji zadania z zakresu gospodarki odpadami rozmawiać z miastem Łomża	Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska	Prezydent Miasta skierował do Łomży pracownika Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska w celu zapoznania się z warunkami pracy składowiska w Miastkowie, cen odpadów i warunków dzierżawy terenu pod składowisko, a także planów inwestycyjnych Łomży w tym zakresie. Notatka z wyjazdu służbowego została przekazana przez Prezydenta Miasta Komisji Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej oraz do Komisji Zdrowia i Ochrony Środowiska.
3.	Komisja Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej 15.06.2004r.	Komisja podjęła wniosek o wstrzymaniu podwyżki opłat za energię ciepłą planowaną od lipca br.	Wydział Promocji i Rozwoju Miasta	Odpowiedź na wniosek przekazana Komisji pismem PRM.0057-8/04 w dniu 07.07.2004r. W 2004 roku nie będzie podwyżek cen energii cieplnej.
4.	Komisja Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej 15.06.2004r.	Komisja podjęła wniosek o odstąpieniu od pobierania opłat za dodatkowe włączenia i wyłączenia energii.	Wydział Promocji i Rozwoju Miasta	Odpowiedź została przekazana Komisji pismem PRM.0057-8/04 w dniu 07.07.2004r. Zgodnie z § 30 rozporządzenia Ministra gospodarki z dnia 11 sierpnia 2000 roku w sprawie szczegółowych warunków przyłączenia podmiotów do sieci ciepłowniczych, obrotu ciepłem, świadczenia usług przesyłowych ruchu sieciowego i eksploatacji sieci oraz standardów jakościowych obsługi odbiorców przedsiębiorstwo jest zobowiązane do pobierania takich opłat.
5.	Komisja Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej 15.06.2004r.	Komisja podjęła wniosek o rozważeniu możliwość prywatyzacji i sprzedaży udziałów OPEC Ostrołęka.	Wydział Promocji i Rozwoju Miasta	Odpowiedź została przekazana Komisji pismem PRM.0057-8/04 w dniu 07.07.2004r. Propozycje w zakresie prywatyzacji i sprzedaży udziałów w OPEC sp. z o.o zostaną przedłożone do końca br.

6.	Komisja Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury Technicznej 015.06.2004r.	Komisja podjęła wniosek o rozważeniu możliwości sprzedaży udziałów akcji Spółki ARR.	Wydział Promocji i Rozwoju Miasta	Propozycje w zakresie sprzedaży udziałów akcji Agencji Rozwoju Regionalnego zostaną przedłożone do końca br.
7.	Komisja Prawa, Porządku Publicznego i Współpracy z Samorządami Mieszkańców 27.04.2004r.	Komisja podjęła wniosek o wystąpienie do Prezydenta RP o odznaczenie Komendanta Miejskiej Policji Mirosława Dąbkowskiego „Złotym Krzyżem Zasługi.”	Wydział Organizacji Nadzoru i Informatyzacji Urzędu	Prezydent Miasta Ostrołęki wystąpił pismem ORI 0717-26/04 z dnia 30.06.2004r. do Komendy Wojewódzkiej Policji o rozważenie możliwości wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z wnioskiem o odznaczenie Mirosława Dąbkowskiego Komendanta Miejskiej Policji w O-ce „Złotym Krzyżem Zasługi”. Komenda Wojewódzka Policji pismem L-oh.K8800/2004 poinformowała, iż komenda Główna Policji określiła dla komend wojewódzkich policji termin przesyłania wniosków o nadanie odznaki do dnia 21.03.2004r. w związku z czym nie ma możliwości wystąpienia.
8.	Komisja Oświaty 16.04.2004r.	Komisja wnioskuje, aby Prezydent Miasta opracował „Wieloletni Program Naprawy istniejącego stanu sanitarnego w placówkach oświatowych Miasta Ostrołęki”.	Wydział Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki	Obecnie prowadzone są w placówkach oświatowych remonty poprawiające stan sanitarny w tych obiektach. W porozumieniu z dyrektorami szkół opracowywany jest „Wieloletni Program Naprawy istniejącego stanu sanitarnego w placówkach oświatowych w Ostrołęce”.
9.	Komisja Oświaty 16.04.2004r.	Komisja wnioskuje, aby Prezydent Miasta spowodował dokończenie w 2005 roku budowy bloku żywieniowego w budynku Szkoły Podstawowej Nr 10	Wydział Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki	Środki finansowe na dokończenie budowy bloku żywieniowego w budynku Szkoły Podstawowej Nr 10 mogą być ewentualnie zabezpieczone w budżecie placówki na 2005 rok, w miarę możliwości finansowych miasta.
10.	Komisja Oświaty 16.04.2004r.	Komisja wnioskuje, aby Prezydent Miasta sporządził wnioski na odznakę zbiorową „Za Zasługi dla Miasta Ostrołęki” dla I LO, ZSZ Nr 1, SP Nr 1.	Wydział Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki	Wnioski zostały sporządzone i przekazane do Kancelarii Rady Miejskiej. Szkoły te otrzymały odznaki zbiorowe "za zasługi dla miasta Ostrołęki" na uroczystej Sesji Rady Miejskiej w dniu 12 maja 2004 roku.

11.	Komisja Oświaty 25.06.2004r.	Komisja wnioskuję, aby Prezydent Miasta spowodował rozpisanie konkursów na nazwy wywodzące się ze świata bajek dla dzieci wszystkich Przedszkoli funkcjonujących w mieście.	Wydział Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki	Skierowane zostało pismo do Komisji Oświaty, iż stosownie do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 21 maja 2001 roku w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół – przedszkolu nadaje imię organ prowadzący na wniosek rady pedagogicznej. Część rad pedagogicznych przedszkoli rozważa już podjęcie prac związanych z nadaniem imieniem patrona Prezydent może przekazać do przedszkoli intencje radnych.
12.	Komisja Kultury, Sportu i Turystyki 25.06.2004r.	Komisja wnioskuję, aby Prezydent Miasta spowodował i zabezpieczył środki na wybudowanie boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej Nr 10 w roku 2005.	Wydział Inwestycji i Dróg	Budowa boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej Nr 10 w Ostrołęce będzie rozpatrywana przy opracowywaniu planu budżetu na rok 2005. W związku z tym w pierwszej kolejności zostanie określony zakres robót do wykonania oraz opracowana dokumentacja wykonawcza i kosztorysowa niezbędna do ustalenia kosztu budowy boiska. W pierwszych dniach sierpnia przewidywane jest spotkanie w terenie z przedstawicielami szkoły w celu uzgodnienia zakresu niezbędnego do przygotowania zagospodarowania terenu przy szkole i opracowania dokumentacji.
13.	Komisja Kultury, Sportu i Turystyki 25.06.2004r.	Komisja wnioskuję, aby Prezydent Miasta rozpoznał sprawę zawartą w piśmie skierowanym do Komisji o remont sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Zawodowych Nr 1 i uwzględnił możliwość realizacji.	Wydział Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki	Na to zadanie zostały pozyskane środki z MENiS. Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 przeprowadzi remont sali gimnastycznej do końca 2004 roku.
14.	Komisja Kultury, Sportu i Turystyki 25.06.2004r.	Komisja wnioskuję, aby Prezydent Miasta rozważył możliwość ukończenia małej sali kinowej w budynku Ostrołęckiego Centrum Kultury w 2005 roku z uwzględnieniem pozyskania środków z zewnątrz.	Wydział Promocji i Rozwoju Miasta	Istnieje możliwość pozyskania na ten cel środków z Funduszy Strukturalnych. Nabór wniosków do II tury odbywać się będzie w terminie 28 lipca- 17 sierpnia 2004r. Jednocześnie informuję, iż środki z funduszy Strukturalnych nie są przeznaczone na kontynuację zadań. Dlatego też, występując o środki na wykonanie prac wykończeniowych sali kinowej (widowiskowej) należy opracować projekt, którego celem będzie wzrost znaczenia kultury w regionie i zgłosić do konkursu projektów w Urzędzie Marszałkowskim.

15.	Komisja Organizacyjna 7.06.2004r.	Uzupełnić w uzasadnieniach do projektów uchwał w sprawę nadania statutów szkołom, na czym będą polegały konkretne zmiany w nowych statutach w porównaniu do poprzednich.	Wydział Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki	Zmiana statutów jest wynikiem przekształcenia szkół ponadpodstawowych dla dorosłych w szkoły ponadgimnazjalne dla dorosłych. Zgodnie z interpretacją Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu (pismo z dnia 8 stycznia 2004 roku) „Szkoły powstałe w wyniku przekształcenia powinny mieć nowe statuty. Jeśli przekształcone szkoły funkcjonują w ramach szkół, zespołowi należy nadać nowy statut”.
16.	Komisja Zdrowia i Ochrony Środowiska 22.06.2004r.	Komisja podjęła wniosek o dofinansowanie zadania pn. „zakup specjalistycznej łodzi motorowej do ochrony wód i ekosystemu rzecznoego w okolicach miasta Ostrołęki” w kwocie 25.000 zł dla potrzeb Polskiego Związku Wędkarskiego – Rejon Ostrołęcki.	Wydział Finansów, Budżetu, Podatków i Opłat	Uchwałą Nr 268/XXII/2004 Rady Miejskiej z dnia 28.VI.2004r. z PFOŚiGW dofinansowano zadanie inwestycyjne – zakup specjalistycznej łodzi motorowej do ochrony wód i ekosystemu rzecznoego w okolicach miasta Ostrołęki w wys. 25.000 zł.